Lista de Participantes do Jogo - TOLEDO EC
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 - 2022
Jogo N°: 109 A. PORTUGUESA LONDRINENS x TOLEDO EC

27/08/2022 - 15:00 Local: Estádio Mun. Uady Chaiben Londrina
÷

FEDERAÇÃO

Árbitro: VITOR HUGO ALEXANDRE DE LIMA
Assistente 2: DIEGO FORTUNATO
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA
N ° BID Nome

1 629.077 FELIPE CORDEIRO ZORZO

Assistente 1: VINICIUS LEANDRO MOREIRA MART

Apelido

FEUPE

2

3

4
m

759.205

760.782

756.765

RENAN PEREIRA ALVES FERREIRA

HUGO FERNANDO DA SILVA KURMANN

MURILO CASSIO MERTZ FRANTZ
i

RENAN

HUGO

MURILO

6

7

8

9

10

756.768

756.717

656.742

756.757

668.922

VITORJOSE FLORENCIO DELANORA

ARTHUR CARVALHO PEREIRA

DAVl FISCHER MONTEIRO

EDUARDO FELIPE SEMBARSKI

EDUARDO SPERAFICO FONSATTI

0

V•OR

ARTHUR

DAVl

EDUARDO

EDUARDO

4° Árbitro:

11 714.063 LEONARDO CORREA LEONARDO
F

15 • 610.787 CRISTIAN DE SOUSA NUNES DA CONCEICAO CRISTIAN
t d

12 757.461 DIEGO FERNANDO BRITO BOGADO DIEGO

656.768

666.029

760.776

PEDRO ANTONIO LEAL WESSELING

PEDRO HENRIQUE CHIELLA TAVORA

JOAO RICARDO OLIVEIRA
.b

PEDRO

PEDRO

JOAO RICARDO

13

14

16

T/R
=

GT
t

T
i

T
J

T

T
J

T
i

T

T

=

,&

17

18

19

2O

22

760.768

756.759

756.761

756.763

756.718

Treinador:

CARLOS ANDRE MOTA FERREIRA

GUSTAVO GIARDINI SEGANTINI

JOAO VITOR DE SOUSA MARIA

LUIS FERNANDO SCHMIDT DA SILVA

DAVID RUFINO SOUZA

COM ISSÃO TÉCNIçA

DEDE

GUSTAVO
,b

JOAO VITOR

LUIS FERNANDO

DAVID

=h

I

T

T

T

GR

R

R

R

R

R

R

R
b

R

Aux. Técn.: JADIR MORGENSTERN - Registro: 1165 /

Prep. Físico: JORGE MORGENSTERN - Registro: "

1185
Médico:

Prep. Goleiro: EDEN RAMON ROCKENBACH -
•....

Registro: 1752
Mas/Fis/Enf: ROBERTO DE ANDRADE- Registro: 1015

r
•

j.

,f

.i
e

f

f

,f

/,

i«

j-

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estad ual n ° 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXIII, 48, inciso VIII e 126, todos do Regu lamento Geral das Competições da Federaçåo, é obrigatória a execuçåo do Hino Nacional

Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que

ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competiçåo, sob pena das sanções do art. 191, d•ódigo BrasiLeiro de Justiça

Desportiva (C8JD). Conforme o artigo 41 ° do Regulamento Geral das Co mpetições, de 2019 (FPF), que prevë o horário da ent•ga desta relação ao Delegado do

..... ta) minutos antes da hora marcada p.... início da partida. Solicito que os responsáveis tomem cië•das Leis acima e das determinações doJRGgc.FPF'2õO•s

Supervisor Capitão

sexta-feira, 26 de agosto de 2022 14:11:07